様式第 1号（第 8条関係）

出雲市コミュニティセンター使用承認申請書

出雲市長   様

下記のとおりコミュニティセンターを使用したいので申請します。

  令和   年   月   日

団体名

住 所

（代表者）氏名

連絡先電話番号

使 用 期 間

   年   月   日（   ）

自    時    分  ～  至    時    分

使 用 目 的

使用する部屋名 大集会室・研修室（和室）・実習室・会議室・パソコン室

使用予定人員 人

飲食の有無 無・有（飲食の内容 食事･酒･お茶）＊飲酒は大集会室・実習室に限定します

※使 用 料

部 屋 名

(         )
冷・暖房料

超過時間

加算料
計

円 円 円 円

※決 裁

   使用 （ 有料 ・ 無料 ・ 減免 ）

自治振興課 コミュニティセンター

課 長 担 当 センター長 チーフマネジャー 担 当

（注）※印欄は記入しないでください。

鍵番号

区分 ①  ②  ③  ④  ⑤  ⑥  ⑦  ⑧

【              】
理由

訃 報 連 絡

月  日  時  分

町内名

連絡者氏名

（電話番号）

 （             ）

故人氏名（行年）          様（   歳）

喪主氏名（続柄）          様（故人の     ）

死亡日 月  日

葬儀日時 月  日（  ）  時  分

事前焼香   時  分   ～    時  分

葬儀場所 自宅   メモリア

その他（           ）

代表焼香 自治協会   （必要・不必要）

 社会福祉協議会（必要・不必要）

 その他連絡

【連絡先】

 神西コミュニティセンター Tel  43-1001  Fax  43-9035